
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Michal Gregor 

Vedoucí diplomové práce:       RNDr. Jakub Trojan, MSc, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma diplomové práce: Implementace rozšířené reality a kontextově dostupných služeb 

do prezentací nástrojů regionálního rozvoje 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy X      

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí X      

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody  X     

5 Práce s odborným jazykem X      

6 Úroveň formálního zpracování práce X      

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Diplomová práce M. Gregora navazuje na úspěšně obhájenou práci bakalářskou a dvě práce 

SVOČ, které autor úspěšně obhájil. Soustředí se na využití dynamického konceptu rozšířené 

reality a kontextově dostupných služeb. Vzhledem k autorovu dlouhodobému studiu 

problematiky je téma v DP řádně teoreticky ukotveno a práce s literaturou je na vysoké 

úrovni. Vhodně jsou také formulovány cíle a použité metody. Z metodického hlediska je 

práce založena na využití již existující webové aplikace pro dynamizaci bodů zájmu 

vyvinutého Akademií věd ČR. Zde autor nepřidává výrazné vlastní know-how a jeho přínos je 

založen zejména na aplikaci v regionálním rozvoji. Tu však provádí správně, své výsledky 

dokonce i ověřuje u vybrané místní akční skupiny.  

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

Kvalita diplomové práce je potvrzena i aktivní účastí autora na řešeném projektu interní 

grantové agentury – IGA/FLKŘ/2017/001. V jeho rámci autor (spolu)publikoval několik 

konferenčních příspěvků, článků a svoji práci aktivně prezentoval na zahraniční konferenci. 

 

Po formální stránce nemám připomínky – naopak oceňuji i náročnější využití LaTeX namísto 

standardního textového editoru. 

 

Předložená diplomová práce tak představuje excelentně zpracovanou DP, jejíž výstupy lze 

dále vhodnou formou publikovat. 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Práce není plagiát – zkontrolováno v IS/STAG. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


		2018-05-28T12:01:55+0200
	Jakub Trojan




